様式第８号（第１５条関係）

豊田市空家解体促進費補助金変更申請書

   年  月  日

豊田市長 殿

申請者 〒

住 所

氏 名

   電 話

     年  月  日付 豊  発第   号で交付決定通知のあった補

助事業について、下記のとおり変更したいので、豊田市補助金等交付規則第８

条第１項の規定により、変更を申請します。

記

空家の所在地  豊田市 〇〇町１丁目２－３

変更の内容
 例）・工事の取りやめ

   ・補助対象経費の増額（減額）

補助対象額の

変更

【変更前】補助申請額：   千円（補助対象経費：       円）

【変更後】補助申請額：   千円（補助対象経費：       円）

変更の理由
例）・期限までに工事完了をすることができなくなったため

・工事対象範囲の増額（フェンス解体の追加）

 ※ 交付申請の際に添付した書類のうち、変更に係る書類を添付すること。

申請者
＝空家所有者（又は相続人）
＝工事契約者
※以降同じ

市から発送した「豊田市空家解体促進費補助金交付決定通知書」の発行日・番号を記入

△△△

△△△ □□□,□□□□

□□□,□□□□